

Seiersen Invest af 2017 ApS

Dalføret 18, 4. th., 2300 København S

CVR-nr. 39 05 46 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Christian Seiersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seiersen Invest af 2017 ApS

Dalføret 18, 4. th.

2300 København S

CVR-nr.: 39 05 46 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Seiersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med investering og opkøb af værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-11.541	-31.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	315.533
Øvrige finansielle omkostninger	-5.894	-28.309
Resultat før skat	-17.435	255.349
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.435	255.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	198.149
Disponeret fra overført resultat	-76.335	0
Disponeret i alt	-17.435	255.349

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	225.735	225.735
Finansielle anlægsaktiver i alt	225.735	225.735
Anlægsaktiver i alt	225.735	225.735
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	368.798
Tilgodehavender i alt	0	368.798
Likvide beholdninger	82.050	0
Omsætningsaktiver i alt	82.050	368.798
Aktiver i alt	307.785	594.533

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	73.786	150.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>172.686</u>	<u>247.321</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	21.250
Anden gæld	128.849	325.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.099</u>	<u>347.212</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>135.099</u>	<u>347.212</u>
Passiver i alt	<u>307.785</u>	<u>594.533</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	150.121	57.200	247.321
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.335	58.900	-17.435
	40.000	73.786	58.900	172.686

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i andre værdipapirer og kapitalandele er pantsat overfor 3. mand.
